
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H25生活圏道路整備第2号工事

境町大字浦向地内　　　　　町道1-12号線

平成25年11月9日 から 平成26年3月25日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良工事　　　　　　　　　L=260ｍ
・土　工　                                   一式
・排水工　長尺U字溝KUS300×300　          L=196ｍ
　　　　　長尺U字溝KUR300×300　           L=34ｍ
          長尺U字溝KUS300×300(底板突出)　 L=30ｍ
・路盤工　下層路盤工RC-40 t=15㎝          A=297㎡
　　　　　上層路盤工M-30 t=10㎝           A=297㎡
・舗装工　表層 再生密粒度As20 t=5㎝      A=1900㎡
・雑　工　                                   一式

平成25年11月6日 \13,650,000円

\13,230,000円平成25年11月8日

㈲倉持建材 

境町染谷639-1

加藤建設工業㈱ 

㈱福島工務店 

㈲倉持建材 

中和建設㈱ 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\12,780,000円

\12,800,000円

\12,600,000円

\12,740,000円

\12,800,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H25生活圏道路整備測量業務委託第1号

境町大字金岡地内　　　　　町道3058,3079号線

平成25年11月9日 から 平成26年2月28日 まで

指名競争入札 業務委託

測量業務
　基準点測量　4級基準点測量　　    9点
　地形測量　　現地測量       A=8,000㎡
　応用測量　　路線測量　　     L=0.4㎞
　　　　　　　用地測量　　  A=30,000㎡

平成25年11月6日 \8,400,000円

\7,980,000円平成25年11月8日

関東測量設計㈱ 

下妻市下妻乙613

本橋測量㈱ 

共同測量㈱ 

㈱青木測量設計 

関東測量設計㈱ 

㈱測研茨城 

 

 

 

 

 

\7,640,000円

\7,900,000円

\7,660,000円

\7,600,000円

\7,700,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成24年度(繰越)境町立境小学校太陽光発電設備設置工事

境町293番地

平成25年11月26日 から 平成26年2月28日 まで

指名競争入札 電気工事

設計概要
　太陽光発電機器設備工事
　　・太陽電池モジュール(25kw)　・パワーコンディショナー
　　・データ収集装置一式　・表示装置　・陸屋根用架台
　太陽光発電機器設置工事
　　・架台設置工事　・キュービクル改修工事
　　・機器設置工事一式
　動線動力配線設備工事
　　・動線動力配線設備工事一式

平成25年11月22日 \22,470,000円

\22,050,000円平成25年11月25日

森田建設工業㈱ 

古河市仁連1347

森田建設工業㈱ 

加藤建設工業㈱ 

㈱東研 

㈲染谷建設工業 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\21,000,000円

\21,220,000円

\21,300,000円

\21,170,000円

\21,100,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成24年度(繰越)境町立静小学校太陽光発電設備設置工事

境町大字塚崎704番地

平成25年11月27日 から 平成26年2月28日 まで

指名競争入札 電気工事

設計概要
　太陽光発電機器設備工事
　　・太陽電池モジュール(25kw)　・パワーコンディショナー
　　・データ収集装置一式　・表示装置　・陸屋根用架台
　太陽光発電機器設置工事
　　・架台設置工事　・キュービクル改修工事
　　・機器設置工事一式
　動線動力配線設備工事
　　・動線動力配線設備工事一式

平成25年11月22日 \22,575,000円

\22,050,000円平成25年11月26日

㈱福島工務店 

境町塚崎676

㈱新井建設工業 

㈱東研 

㈱福島工務店 

㈲染谷建設工業 

㈱篠原工務店 

 

 

 

 

 

\21,130,000円

\21,300,000円

\21,000,000円

\21,150,000円

\21,200,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成24年度(繰越)境町立境第一中学校太陽光発電設備設置工事

境町大字長井戸1682番地

平成25年11月27日 から 平成26年2月28日 まで

指名競争入札 電気工事

設計概要
　太陽光発電機器設備工事
　　・太陽電池モジュール(25kw)　・パワーコンディショナー
　　・データ収集装置一式　・表示装置　・陸屋根用架台
　太陽光発電機器設置工事
　　・架台設置工事　・キュービクル改修工事
　　・機器設置工事一式
　動線動力配線設備工事
　　・動線動力配線設備工事一式

平成25年11月22日 \24,129,000円

\23,625,000円平成25年11月26日

㈱篠原工務店 

境町長井戸1683

加藤建設工業㈱ 

㈱新井建設工業 

㈱東研 

㈱篠原工務店 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\22,540,000円

\22,600,000円

\22,750,000円

\22,500,000円

\22,630,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成24年度(繰越)境町立境第二中学校太陽光発電設備設置工事

境町大字伏木1310番地1

平成25年11月27日 から 平成26年2月28日 まで

指名競争入札 電気工事

設計概要
　太陽光発電機器設備工事
　　・太陽電池モジュール(25kw)　・パワーコンディショナー
　　・データ収集装置一式　・表示装置　・陸屋根用架台
　太陽光発電機器設置工事
　　・架台設置工事　・キュービクル改修工事
　　・機器設置工事一式
　動線動力配線設備工事
　　・動線動力配線設備工事一式

平成25年11月22日 \21,420,000円

\20,790,000円平成25年11月26日

㈱東研 

境町1437-7

加藤建設工業㈱ 

㈱東研 

㈱福島工務店 

㈲染谷建設工業 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\20,150,000円

\19,800,000円

\20,000,000円

\20,100,000円

\20,100,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成25年度 境町中央公民館屋上防水改修及び太陽光発電設備設置工
事

境町395番地1　境町中央公民館

平成25年11月26日 から 平成26年3月25日 まで

指名競争入札 建築一式工事

設計概要
 1屋上防水工事　　　　　　機械式絶縁脱気工法　平場 863㎡
 2太陽光発電機械設備工事　32ｋｗ相当
 3蓄電池システム工事　　　10ｋｗ相当

平成25年11月22日 \48,300,000円

\47,355,000円平成25年11月25日

中和建設㈱ 

境町1014

㈱新井建設工業 

㈱福島工務店 

㈱篠原工務店 

中和建設㈱ 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\45,200,000円

\45,300,000円

\45,500,000円

\45,100,000円

\45,500,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）


